
      
       U C H W A Ł A   N R   LXXV / 589 / 2024 

                      R A D Y  G M I N Y  K R A S N E 

                   z  dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych  

w obrębie Malawa stanowiących własność Gminy Krasne 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

 

 

                                                 uchwala się, co następuje:    

           

      § 1 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości położone w obrębie Malawa gm. Krasne, 

stanowiące własność Gminy Krasne w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, tj: 

1) Działkę ewid. nr 1946/1 o pow. 0,0060 ha na poprawę warunków nieruchomości 

przyległej oznaczonej jako działka ewid. nr 1949, 

2) Działkę ewid. nr 1946/2 o pow. 0,0061 ha na poprawę warunków nieruchomości 

przyległej oznaczonej jako działka ewid. nr 1948/1.    

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  

art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, 

w związku z wnioskiem właścicieli działek ewid. nr 1948/1, 1949 położonych  

w obrębie Malawa w sprawie nabycia działek ewid. nr: 1946/1 o pow. 0,0060 ha  

i 1946/2 o pow. 0,0061 ha położonych w obrębie Malawa, stanowiących własność 

Gminy Krasne. Wnioski o sprzedaż zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję 

Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Krasne.  

 


